2.12.2カスタマイズ
http://www.itoben.com/style/

2.12.2カスタマイズ株式会社
〒 100 - 0001
東京都千代田区神田神保町
1-3-5
TEL: 050-0000-1234　FAX: 050-0000-5678
Email: style@itoben.com

下記の通り御見積申し上げます。

作成日: 2012年10月10日

〒 100 - 0001
東京都千代田区神田神保町
1-3-5

吉田　一郎　様

2012/10/03 07:01

12100313

　　見　　積　　書

19,265 円

商品名 / 商品コード / [ 規格 ] 数量 単価 金額(税込)

おなべ / nabe-01 / 5 1,733円 8,665円

シンプルで可愛い木の動物 /  / 5 1,260円 6,300円

商品合計 14,965円

送料 4,800円

手数料 0円

値引き - 500円

請求金額 19,265円

利用ポイント 0Pt

加算ポイント 825Pt

＜ 備 考 ＞